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A Ersatzteile Pulverisierer

Ersatzteile fiir alle gangigen Pulverisierer:

» Backe beweglich oder fest

» Buchsen £=

i
H
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+ Drehdurchfiihrung —

* Drehmotor Einheit
» Kopfplatte

» Lagerungen

* Messer

* Oberkopf

* Ripperzahn —
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+ Schockventil P Demarec
+ Sicherung e
» Zahnplatte, Zahnreihe |*Zo
und Zahne
» Zylinder Jom e om
* USW.
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A Ersatzteile Pulverisierer Steck Long Front

Ersatzteile fiir alle gédngigen Pulverisierer LF Steck :
* P15R LF
* P17RLF o, -
« P20R LF
« P25R LF
* P32R LF
* PA2R LF
« P62R LF

Position | Bezeichnung

Drehmotor
Halter Zylinder
Hauptblozen

Zahnreihe
Zahn
Messer
Zylinder
Bolzen
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Zahnplatte

N
N

Zahnreihe mitte

—_
N

Zahn unten
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Abbruchgerate

A Ersatzteile starre Pulverisierer Steck

Ersatzteile fiir alle gédngigen starre Pulverisierer Steck :
« P18S
« P22S
« P26S
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Position | Bezeichnung

Zylinder
Bolzen

Zahnreihe

Messer

Bolzen

Halter Zylinder
Zahn
Zahnplatte

O|IN[OD|O|BR|WIN|-
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& Ersatzteile Pulverisierer Demarec

Ersatzteile fiir alle gdngigen Pulverisierer Demarec:

DRP25 drehbar
DRP25 starr
DRP30 drehbar
DRP30 starr
DRP45 drehbar
DRP45 starr
DRP60 drehbar
DRP60 starr
DRD25
DRD25H
DRD30
DRD30H
DRD45
DRD45H
DSP30

DSP45

DSP60

DLD25
DLD25L
DLD30
DLD30L
DLD45
DLD45L

DLP25

DLP25L

DLP30

DLP30L

DLP45

DLP45L
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Kook

Abbruchgerate
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Position

Bezeichnung

Backen

Oberkopf

Zylinder

Halter Zylinder

(620 I = O [ \O N B

Bolzen

Fax+49 (0) 7345 9123 - 20

E-Mail info@steck.de
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Abbruchgerédte

A Ersatzteile Pulverisierer Verachtert

Ersatzteile fuir alle gdngigen Pulverisierer Verachtert:

* VHD25
+ VHC30
* VHV35
* VHC40
* VHCA45
+ VHCS50
+ VHC60
+ VPC30-3
* VHP30
* VHP40
* VHP50
* VHP60

Position

Bezeichnung

Backen

Zahn

Bolzen

Al |WIN]|=-

Zylinder

Messer
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Abbruchgerate

& Ersatzteile Pulverisierer Vibra Ram

Ersatzteile fur alle gdngigen Pulverisierer Vibra Ram:
 P75D

. P75P

* P90

* VRB2000D
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Position | Bezeichnung

Oberkopf
Zahn
Bolzen

Zylinder

Al |WIN]| -~

Messer
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AV DIN Norm Teile : Buchsen und Scheiben

Viele verschiedene Buchsen - Typen und GréBen:

O

DY &

AR

Buchse Typ 1

Buchse Typ 5

(Ll L L

LLLLLLLZLL

Buchse Typ 9

O

L L L A

7777)

LLLLT

LLLLL

Buchse Typ 13

-
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Buchse Typ 2

LLLLFS

&L

2L

Buchse Typ 6

S L LA

2LL

Buchse Typ 10

V777

777z

74

7771

Buchse Typ 14

Buchse Typ 3

Buchse Typ 7

FT LTS o

LLLLT LTl L

Buchse Typ 11

| LL

Z

Buchse Typ 4

Buchse Typ 8

| LLlL

ALLLL

{ 77777

LLLLL

Buchse Typ 12

Buchse Typ 15
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Buchse Typ 16



Kook

Abbruchgerate

D —
1x45°

1x45°

i

25x30°

Buchse Typ 17 Buchse Typ 18 Buchse Typ 19 Buchse Typ 20
Ausgleichsscheiben:

Ausgleichsscheiben

Art.- Nr. Buchsentyp | Material (Stahl/ Messing) gehartet MaRe AxBxC Stick
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Steck Abbruchgerate GmbH
Hauptstr. 20
D- 89192 Rammingen

Gerichtsstand: Uim/ Donau HRB 726131
Ust.- ID Nr.: DE275269830

Tel. +49 (0) 73459123 -0

Fax +49 (0) 7345 9123 - 20

E-Mail info@steck.de

Internet www.steck.de

Ihr Ansprechpartner:
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